ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

 Số:            /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác năm 2019 của Lãnh đạo UBND huyện;

UBND huyện trân trọng kính mời Thường trực Huyện ủy; Hội Đồng nhân dân; TT

UBMT TQVN huyện dự phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 11/2019:

 1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/11/2019 (thứ tư).

 2. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 – Trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: Chương trình kèm theo.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                             Châu Ngọc Lân

CHƯƠNG TRÌNH HỌP

UBND HUYỆN THÁNG 11/2019

1. Ổn định tổ chức, thông qua chương trình (Văn phòng)

2. Chủ trì quán triệt nội dung họp

3. Văn phòng HĐND và UBND huyện trình.

- Báo cáo công tác lãnh đạo điều hành của UBND huyện năm 2019 và phương

hướng, nhiệm vụ công tác năm 2020.

- Báo cáo trả lời ý kiến, kiến nghị cử tri trước kỳ họp thứ 9(Tham gia trực tiếp).

- Báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết 10/NQ-HĐND ngày 28/6/2019 của

HĐND huyện về chất vấn và trả lời chất vấn tại kỳ họp thứ 8 HĐND huyện khóa VI

(Tham gia trực tiếp).

- Báo cáo Kết quả giải quyết, thực hiện các ý kiến, kiến nghị của cử tri trước và

sau kỳ họp thứ 8 HĐND huyện khóa VI; kết quả thực hiện Nghị quyết 11/NQ-HĐND

ngày 28/6/2019 của HĐND huyện về việc giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri

tại kỳ họp thứ 8 HĐND huyện khóa VI (Tham gia trực tiếp).

4. Phòng Nông nghiệp và PTNT trình:

- Báo cáo việc rà soát, đánh giá kết quả thực hiện từng tiêu chí xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn huyện; giải pháp tập trung thực hiện các các tiêu chí chưa đạt.

5. Thảo luận.

6. Ý kiến của TTHU; TT HĐND; UBMT TQVN.

7. Ý kiến của các đ/c Phó CT UBND huyện.

8. Chủ trì Kết luận.

		2019-11-24T10:18:11+0700

		2019-11-25T07:26:37+0700

		2019-11-25T07:26:37+0700

		2019-11-25T07:26:37+0700

		2019-11-25T07:26:37+0700

		2019-11-25T07:26:37+0700